

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：化学公用系统设备防腐整治

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
		整个项目					241280.34		
1	031202001001	设备防腐蚀	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5) ; 2. 涂刷 (喷) 品种:五月绿 (RAL6017) ; 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	1300	59.97	77961		
2	031202001002	设备防腐蚀	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5) ; 2. 涂刷 (喷) 品种:交通红 (RAL3020) ; 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	86	59.97	5157.42		
3	031202001003	设备防腐蚀	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5) ; 2. 涂刷 (喷) 品种:交通黄 (RAL1023) ; 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	86	59.97	5157.42		
本页小计								88275.84	

江

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：化学公用系统设备防腐整治

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
4	031202002001	管道防腐	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5, 85平方米); 2. 涂刷 (喷) 品种:五月绿 (RAL6017); 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	520	94.38	49077.6		
5	031202002002	管道防腐	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5); 2. 涂刷 (喷) 品种:交通黑 (RAL9017); 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	508	99.53	50561.24		
6	031202002003	管道防腐	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5); 2. 涂刷 (喷) 品种:交通红 (RAL3020); 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	200	99.53	19906		
7	03B001	一般钢结构防腐	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5); 2. 涂刷 (喷) 品种:银灰色 (RAL7001); 3. 涂刷 (喷) 遍数、漆膜厚度:1底2面; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	100	47.11	4711		
本页小计								124255.84	

江翔

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：化学公用系统设备防腐整治

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
8	031202001004	设备防腐蚀	1. 除锈级别:动力工具除锈 (St2.5); 2. 涂刷(喷)品种:环氧沥青漆和玻璃纤维布; 3. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:3油2布; 4. 其他: 详见技术文件。	m2	171	70.46	12048.66		
9	03B002	管道介质流向	1. 名称: 管道介质流向; 2. 颜色: 白色油漆; 3. 其他: 详见技术文件。	个	110	50	5500		
10	03B003	登高车	1. 名称: 登高车使用	项	1	10000	10000		
11	011701002001	外脚手架	1. 名称: 外脚手架。	m2	30	40	1200		
		分部分项合计					241280.34		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计								28748.66	
合 计								241280.34	